
2020年 7 月 24 日 

お客様ならびにお得意先各位                

株式会社デイトナ 

軽量ナンバープレートホルダーに関する対策品出荷時期と品番変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
この度は「軽量ナンバープレートホルダー M サイズ（原付用山型）」の寸法の不良に起

因する自主回収へのご協力、誠にありがとうございます。お買い上げのお客様、お取り扱い
のお得先様に多大なご迷惑をお掛けすることとなりましたことを改めてお詫び申し上げま
す。 
お待たせしております対策品は、10 月末の出荷を目標に鋭意生産を進めておりますので、

今しばらくご猶予のほど、伏してお願い申し上げます。 
なお対策品は下記の品番・JAN コードに変更となります。※価格変更はございません。 

また、旧品番でのご注文は新品番に振り替えての出荷となります。予めご了承ください。 
 今後はより一層の商品管理体制見直しを図り、このような事案が発生しないよう努めて
参りますので、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。       敬具 
 

記 
・対策品出荷時期：2020 年 10 月末を予定 
・対策品は下記の品番・JAN コードに変更となります。※価格変更はございません。 
・旧品番でのご注文は、新品番に振り替えての出荷となります。 
【当該商品】 

以上 

軽量ナンバープレートホルダー Mサイズ（原付用山型） 

 
リフレクター無し¥1,600（税抜） 
※クロームのみ￥1,800（税抜） 

リフレクター付き¥2,200（税抜） 
※クロームのみ￥2,400（税抜） 

色 旧品番 新品番／JAN 品番 新品番／JAN 
ブラック 99642 17655／4909449562567 99650 17662／4909449562420 
クリアー 99643 17656／4909449562369 99651 17663／4909449562437 
レッド 99644 17657／4909449562376 99652 17664／4909449562444 
ブルー 99645 17658／4909449562383 99653 17665／4909449562529 
グリーン 99646 17659／4909449562390 99654 17666／4909449562536 
ゴールド 99647 17660／4909449562406 99655 17667／4909449562543 
クローム 99649 17661／4909449562413 99657  17668／4909449562550 

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805 
株式会社デイトナ お客様相談窓口 

TEL:0120-60-4955 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝祭日除く） 


